АДМИНИСТРАЦИЯ  ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04 2025 г.                                             		№  34-а
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом      Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.04.2025г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:03:037207:22, площадью 17554377 кв.м., местоположение: Новосибирская область, р-н Болотнинский, МО Дивинский сельсовет, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник»  Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации  Дивинского сельсовета.
	3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава  Дивинского  сельсовета                             Е.А.Литвинова

Приложение
к постановлению администрации
Дивинского  сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 24.04.2025 № 34а

	№ п/п
	Правообладатель
	дата внесения записи в реестр
	номер записи реестра
	размер земельной доли в га
	размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	09.03.2023
	54:03:037207:22-54/129/2023-128
	7,9 га
	8/1755

	2
	Правообладатель 2
	17.05.2006
	54-54-05/002/2006-169
	7,9га
	8/1755